

13617

Quito, 14 de Mayo de 2018

Señòr

ARQ. RICARDO PATRICIO AGUILAR VEINTIMILLA
Presente,-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicar a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Sócios de la CONSTRUCTORA AGUILAR VEINTIMILLA CIA_LTPA:, en su sesión celébrada el día 07 de Mayo de 2018, tuvo el acierto de designarlo como GERENTE, REPRESENTANTE LEGAL DE LA CONSTRUCTORA AGUILAR VEINTIMILLA CIA: LTDA., por el periodo de dos años según lo prescribé el artículo 22 de los estatutos sociales, con deberes y atribuciones establecidas.

La Compañía CONSTRUCTORA AGUILAR VEINTIMILLA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 19 de Enero de 1978, ante el Notàrio Décimo Tercero del Cantón Quito, Dr. Miguel A. Altamirano, inscrita en el Registro Mercantil, el 9 de Febrero del mismo año.

Para los fines consiguientes, le extiendo el presente nombramiento, pidiéndole proceda a inscribirlo en el Registro Mercantil de este Cantón.

De Usted muy atentamente,

Arq. Boliyar Fabiar Aguilar-Veintirailla

Acepto al cargo para grécual he sido designado, en Quito a los 14 días del mes de Mayo de 2018

Ard/Ricardo Patricio Aguilar Veintimilla

C.I. 170238957-6

GERENTÉ, REPRESENTANTE LEGAL DE LA CONSTRUCTORA AGUILAR VE NTIMILLA CIA. LTDA.

RAZON.- Siendo por tal que la firma y rubrica que proceden, corresponden a la del Arq. Ricardo Patricio Aguilar Veintimilía, quien en esta fecha acepta el cargo de GERENTE, REPRESENTANTE LEGAL DE LA CONSTRUCTORA AGUILAR VEINTIMILLA CÍA. LTDA.- Quito, a 14 de Mayo de 2018.

Aru. Bolívar Fabián Aguilar Veintimilla

Av. Antonio Granda Centeno OE4-466'y Gregorio de Bobadilla Edf. El Colleen, planta baja

Telfs.: 2443-098/2963/4199/3090

E-mail: constructora@aguilarveintimilla.com / www.aguilarveintimilla.com Ouito - Ecuador